Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 25, DE 30 DE AGOSTO DE 2018.

“DIVULGA O RESULTADO FINAL POR ORDEM
DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PORTADORES
DE DEFICIÊNCIA, DO CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2018.”

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de Tenente Portela, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o RESULTADO FINAL POR

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA do Concurso

Público nº 01/2018, de acordo com o Edital nº 01, de 11 de maio de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA, 30 DE AGOSTO DE
2018.

CLAIRTON CARBONI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 30 de agosto de 2018.

Salete Bettio Sala
Secretaria de Finanças

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

1-Agente AdministrativoCargo:

Página 1 de 5

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

1-Agente AdministrativoCargo:

 PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

       Nº      Classificação   Inscrição      Nome do Candidato                                                                             Nota Final

MARLOM AUGUSTO GEROLDINI4.88611 84,401

JONÉIA CAMILA ANE4.52258 75,602

DELCIO LAMPERT4.698106 70,803

Número de Candidatos Classificados: 3

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

TENENTE PORTELA - RS, 30 de agosto de 2018

Página 2 de 5

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

2-Assistente SocialCargo:

 PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

       Nº      Classificação   Inscrição      Nome do Candidato                                                                             Nota Final

RUDINARA TAGLIAPIETRA VENDRUSCOLO5.02511 67,001

Número de Candidatos Classificados: 1

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

TENENTE PORTELA - RS, 30 de agosto de 2018

Página 3 de 5

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

4-Fiscal Ambiental/SanitárioCargo:

 PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

       Nº      Classificação   Inscrição      Nome do Candidato                                                                             Nota Final

MARCIA DE MEDEIROS SIMON4.61813 69,501

Número de Candidatos Classificados: 1

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

TENENTE PORTELA - RS, 30 de agosto de 2018

Página 4 de 5

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

12-Prof. Ensino Fund. /Anos Finais: Prof. de GeografiaCargo:

 PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

       Nº      Classificação   Inscrição      Nome do Candidato                                                                             Nota Final

JEAN FRANCISCO BILIBIO DOS SANTOS5.2197 63,001

Número de Candidatos Classificados: 1

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

TENENTE PORTELA - RS, 30 de agosto de 2018

Página 5 de 5